
 1

Il presente viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           
 

IL SEGRETARIO 
F.to DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 

 
_____________________________ 

IL SINDACO 
F.to MARCO WALTER COLUMBU 

 
_____________________________ 

 
____________________________________________________________________________ 
 

                                                   
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
                                                         ______________________________________ 
 
Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
31/03/2015 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. STEFANO SCHIRMENTI 
 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 
 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 
________________________________________________________________________________ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 

                                      F.to IL SEGRETARIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
 

Copia Conforme 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Pubblicato il 31/03/2015 

 
 

N°  23  del  25/03/2015 
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE  DELIBERAZIONE  N° 12 DEL 04/02/2015  ''SERVIZIO DI 

ASSISTENZA E CONSULENZA PER LA REVISIONE,  LA  GESTIONE E 
L'ESECUZIONE DEI CONTRATTI ASSICURATIVI. ATTO DI INDIRIZZO''. 

 
 

 
 L’anno duemilaquindici il giorno venticinque del mese di Marzo alle ore 18.00 nella sala 

delle Adunanze del Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone seguenti:   

 Nominativo Presente 
1 MARCO WALTER COLUMBU SI 
2 ANNA BUSSU SI 
3 FRANCESCO BARONE SI 
4 PATRIZIO MAZZETTE SI 
5 MARIO NONNE SI 
  
    
Presiede la seduta il Sindaco MARCO WALTER COLUMBU, con l’assistenza del Segretario,  

DOTT. STEFANO SCHIRMENTI. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 

 

 



 2

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
VISTA la deliberazione n° 12 del 04/02/2015 avente ad oggetto.” SERVIZIO DI ASSISTENZA 
E CONSULENZA PER LA REVISIONE,  LA  GESTIONE E L'ESECUZIONE DEI 
CONTRATTI ASSICURATIVI. ATTO DI INDIRIZZO”; 
 
CHE per errore materiale è stato indicato di doversi avvalere dell’opera di un broker, per lo 
svolgimento di attività di assistenza nella determinazione del contenuto di contratti 
assicurativi; 
 
CHE l’amministrazione intende estendere l’assistenza anche alle Agenzie plurimandatarie al 
fine di acquisire diversi  preventivi di  spesa; 
 
RITENUTO  opportuno provvedere in merito; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi del D.Lgs.267/2000 T.U. EE.LL.; 
 

DELIBERA 
 
DI prendere atto della premessa; 
 
DI dare atto che per lo svolgimento di  attività di assistenza nella determinazione del 
contenuto di contratti assicurativi si dovrà avvalere sia dell’opera di un broker o di una 
agenzia plurimandataria; 
 
DI dare altresì atto che tutte le altre condizioni rimangono quelle indicate nella deliberazione 
n° 12 del 04/02/2015; 
 
DI dare atto che con successiva e separata votazione unanime favorevole resa per alzata di 
mano, il presente atto, stante l’urgenza, viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi 
del 4° comma dell’art. 134 del citato Decreto Legislativo n° 267 del 18 agosto 2000. 
 
 

************************************** 
 
 
Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 
(espresso nella proposta di deliberazione) 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 
F.to Ing. Davide Soro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


